
RICEVIMENTO INDIVIDUALE GENITORI

a.s 2023/24

Elenco docenti per ricevimento - genitori tramite MEET:

Docente Disciplina Giorno di
ricevimento

Ora Link

Chercher Chiara Inglese 3E corso C Lunedì 18-19 https://meet.google.com/wni-roiu-hgo

chiara.chercher@ic14bo.istruzioneer.it
Gerace Paola inglese

 Corso A-D
Mercoledi

10.15-11.05
https://meet.google.com/mfv-iiot-fxm

paola.gerace@ic14bo.istruzioneer.it

D’Adamo Vincenzo Ed.Fisica
Corso F-G-H (e

IIIE)

Lunedì 10:15-
11:05

https://meet.google.com/zun-fzmd-mvs 

vincenzo.dadamo@ic14bo.istruzioneer.i
t

Palermo Vincenzo Lettere (3E) venerdì 10.15 - 
11.05

ricevimento Palermo - Lettere

vincenzo.palermo@ic14bo.istruzioneer.i
t

Cerrone Nadia Lettere
Italiano e storia

1^Be 2^B

Lunedì 11.20-
12.20

https://meet.google.com/pua-hirz-fki
nadia.cerrone@ic14bo.istruzioneer.it

Luigi Lollini Lettere 3F Mercoledì 11-12 luigi.lollini@ic14bo.istruzioneer.it 
https://meet.google.com/uwt-jiyw-uvs

Meduri Laura Spagnolo corsi G-
H.IIIE,IIF,IIIF

venerdì 10.15-
11.05

laura.meduri@ic14bo.istruzioneer.it
https://meet.google.com/mwt-dckt-ngv

Antonella Maria
Corte

Ita, storia e geo
3^B e 2^C

Lunedì 11:10-
12:10

antonella.corte@ic14bo.istruzioneer.it
meet.google.com/msa-ocym-com

Madore Irene Matematica e
scienze 
Corso C

Lunedì 12.30 -
13.30

irene.madore@ic14bo.istruzioneer.it
https://meet.google.com/mxf-crkn-egd

Michele
Mastrovalerio

Matematica e
scienze 
Corso A

Venerdì 11:10 -
12:10

michele.mastrovalerio@ic14bo.edu.it
https://meet.google.com/akm-wbvj-
miw

Silvia Cavalieri Italiano-Storia 1G-
Lettere 2G

venerdì 11:10/
12:10

https://meet.google.com/eqs-ipim-dmt
silvia.cavalieri@ic14bo.istruzioneer.it 

Altamura  Elena Geografia
1G, 2A, 2D, 1B

giovedì 11:10/
12:10

meet.google.com/rvg-fzoj-dcx

elena.altamura@ic14bo.istruzioneer.it

Castagna Laura Arte  3E I° mercoledì 10/11 https://meet.google.com/gyb-nfpk-kph 
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del mese laura.castagna@ic14bo.istruzioneer.it 

Rosa Giordano Lettere 2A/3C lunedì 13:10/1
4

https://meet.google.com/cww-kvof-yep
rosa. giordano@ic14bo.istruzioneer.it 

Perrella Simona Lettere 
2H / 3G

martedì 11/12 simona.perrella@ic14bo.istruzioneer.it
https://meet.google.com/uom-veop-bty

Maria Teresa
Antinone

Inglese
Corso G-H

Giovedì 12:10/13:0
5

https://meet.google.com/gdk-zgsq-dam

Nicoletti Marianna Matematica e
scienze  corso B

mercoledì 12:10/13:05 https://meet.google.com/feo-ukhy-ywh

Rossiello Giulia Scienze motorie e
sportive corso D

martedì 12.10/13.00. https://meet.google.com/cpw-gvfk-zmo

giulia.rossiello@ic14bo.istruzioneer.it 

Bencivenga L. Musica Corsi G/H
2F/3F/3E

venerdì 10:15/11:0
5

https://meet.google.com/bbm-xsdb-svx

Lucadei Daniela Sostegno
1B,2D

martedì 10:15/11:
05

https://meet.google.com/qzh-igaq-znr 

daniela.lucadei@ic14bo.istruzioneer.it 

Nobile  Angelo Sostegno
2A, 1C, 2G

mercoledi 10:05/11:0
0

https://meet.google.com/umy-eiti-fpa 

Sostegno angelo.nobile@ic14bo.istruzioneer.it 

Del Luongo Assunta Sostegno
3F - 2H

Lunedì 9:10-
9.50 assunta.delluongo@ic14.istruzioneer.it

https://meet.google.com/vwv-mxeg-ftk

Salerno Alessandra Matematica corso
G

martedì 11:10 -
12:00

https://meet.google.com/jwi-doxw-nnx

Anna Maria Quercia Lettere, Storia
Geografia

 1C 1D 

giovedì 17-18
https://meet.google.com/svj-qbnf-gdb 
 annamaria.quercia@ic14bo.istruzionee

r.it

Cervellati Rita Sostegno
2A,2B

martedì 15.30
16.30

https://meet.google.com/xzt-ffth-dwz
2A, 2B

PALMISANO MARIA
ANTONELLA

LETTERE 1H-3H LUNEDÌ 11:10 -
12:05 https://meet.google.com/tei-qhqo-ptm 

Cellura Giulio Sostegno 
1A-3C

Mercoledì 10:15 -
11:05

https://meet.google.com/itc-matd-xta 
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Sanguanini Stefania Italiano-Storia 2D
Italiano-Storia-

Geo  3D

LUNEDI’ 13 - 14 https://meet.google.com/czf-axik-nnf

stefania.sanguanini@ic14bo.istruzionee
r.it 

Troiano Claudia Matematica e
Scienze

3E - 2F - 3F

martedì 11-12
https://meet.google.com/vdv-zszb-tib 

claudia.troiano@ic14bo.istruzioneer.it 

Santostasi
Stefania

Sostegno
2A, 3C

venerdì 12-13 https://meet.google.com/caz-dtwy-knz 

Roveri Anna Letizia Religione
(Corsi A-B-C-D-3E-
2F-1G-1H-2G-2H)

lunedì 12:15-
13:00

https://meet.google.com/mvr-geom-
mpv

Borea  Nicola TECNOLOGIA
(Sezz. D-3^E

-2^F-3^F-G-H)

martedì 12:10 -
13 https://meet.google.com/oft-xqtt-tko

Manti Davide TECNOLOGIA
(sez. A-B-C)

lunedì 10:15-
11:15 https://meet.google.com/grb-ngxx-tze

Albani Tiziana ARTE
(sez.A-F-G-H)

venerdì 11:15-
12:00

https://meet.google.com/kgb-hubv-bhj

Fiocca Lucrezia Ed fisica
( sez. A-B-C )

mercoledì 10:15
11:15

https://meet.google.com/phw-umou-
wvf
lucrezia.fiocca@ic14bo.istruzioneer.it  

Pozzi Patrizia Sostegno 
1D, 2B

giovedi’ 10:10-
11

https://meet.google.com/dew-xyhk-ted 

Bicocchi Alessandra Sostegno
3H

giovedì 11.05-
12

https://meet.google.com/jed-hmfg-brn

Kull Maiu Musica
corsi A,B,C,D

lunedì 9:00-
10:00

https://meet.google.com/xyc-bmub-byv
maiu.kull@ic14bo.istruzioneer.it 

 

Giampaolo Pierotti Religione
3F-3G-3H

giovedì 12:15-
13:00 giampaolo.pierotti@ic14bo.istruzioneer.it

https://meet.google.com/txy-igyc-tvt 

Primavori Chiara Inglese 
(sez. B e F)

Mercoledì 09:05-
10:00 https://meet.google.com/spj-qvyz-pco

chiara.primavori@ic14bo.istruzioneer.it 

Iezzi Maria Elena Sostegno
1C, 2C e 2A

Lunedì 15.30 -
16.30

https://meet.google.com/dat-npor-pbp 

Giovannetti Michela francese 
sezioni A e C

Venerdì 9:10-
10.06

michela.giovannetti@ic14bo.istruzioneer.i
t

https://meet.google.com/mhg-vhhq-bya 
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Ruggieri Giuseppa Matematica e 
Scienze

I - II - III  D

Giovedì 12.30 -
13.30

https://meet.google.com/kct-ubhy-pxo

giusi.ruggieri@ic14bo.istruzioneer.it 

Costantino Mariella Sostegno 
1H -  1G

Giovedì 10.15 - 
11.00

https://meet.google.com/hzw-mijr-sjs

                 

Di Pumpo Lara Lettere 1A-3A lunedì https://meet.google.com/ehj-zrho-kdy

lara.dipumpo@ic14bo.istruzioneer.it 

Vitale Filippo arte e immagine
 1, 2, 3 sez. B,C,D

martedì 18.00/19.
00

filippo.vitale@ic14bo.istruzioneer.it

https://meet.google.com/owp-zodu-rzp

Tondo Elisa Lettere 2F
Sostegno 2H Lunedì

12.10/13.
00

elisa.tondo@ic14bo.istruzioneer.it

https://meet.google.com/wdh-gcsv-civ 

Natale Marco Matematica e 
Scienze 1-2-3H

 Lunedì 12:15-
13:00

https://meet.google.com/wje-azjz-tje 

marco.natale@ic14bo.istruzioneer.it 

Muzi Sabrina Sostegno
2G - 2F

Mercoledì 11:10-
12:00

https://meet.google.com/cgb-cpcs-wkt

 sabrina.muzi@ic14bo.istruzioneer.it 

Laggetto Luca Sostegno
3G . 2F

lunedì 12.15
12.55

https://meet.google.com/mzb-pfkt-ftr

Vanzolini
Valentina

Spagnolo
Corsi B - D

lunedì 8.40-9.30 https://meet.google.com/tyy-qgdc-iic

Amorusi
Patrizia

Sostegno
classi 1H - 3G

mercoledì 11.05-
12.00

patrizia.amorusi@ic14bo.istruzioneer.it

https://meet.google.com/wud-beqd-fkp
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